COM ÁREA DE 1.095,00M². 

• MATRÍCULA N° 123.213 – GLEBA COM ÁREA DE 100.000,00M², SEM BENFEITORIAS. 

OCUPANTE DO IMÓVEL: INCORPOL LTDA. 

TIPO DE UTILIZAÇÃO: INDUSTRIAL. 

OBJETIVO DA AVALIAÇÃO: VALOR DE MERCADO.  

VALOR DE MERCADO PARA COMPRA E VENDA: 
R$ 10.054.000,00 (DEZ MILHÕES E CINQUENTA E QUATRO MIL REAIS). 

PRESSUPOSTOS, RESSALVAS E FATORES LIMITANTES: 

ESTE LAUDO FUNDAMENTA-SE NO QUE ESTABELECEM AS NORMAS TÉCNICAS DA 

ABNT, AVALIAÇÃO DE BENS, REGISTRADAS NO INMETRO COMO NBR 14653 – PARTE 1 

(PROCEDIMENTOS GERAIS) E PARTE 2 (IMÓVEIS URBANOS), E BASEIA-SE: